IФI
F#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -// la, /2/Э х, Z/f,/а?"ц
U

О внесении изменений в Реестр
муниципчtпьного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

В соответствии с прик€вом Министерства экономического р€ввития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 (Об утверждении Порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муницип€tпьного
имущества>, Положением о порядке управления и распоряжения имуЩествоМ,

находящимся в муниципа.пьной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
Ш созыва от 27.04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города

СмоленсКа оТ 26.07.20|2 NS 1335-адМ <О ведеНии РеесТРа lчtУНИЦип€tльногО

ИIчtУIЦеСТВа города Смоленска>, Положением о рtвграничении полномочий
органов местного самоуправления В сфере управления и распоряжениrI
земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

города Смоленска, утвержденным решением 70-й сессии Смоленского
городского Совета IV созыва от 27.03.2015 Ns 1354, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественньIх, земельньIх и жилищных отношениЙ

Администрации города Смоленска:
1.1. Внести В Реестр муниципаJIьного имущества города Смоленска

следующие изменения:
1.1.1. Исключить из Реестра муницип€шьного имущества города Смоленска

следующие земельные у{астки:
- земельный r{асток площадью з468 м2 с кадастровым номером

67 :27 :001rзО16:426 феестровый номер 6720|7750000) кадастровой стоимостью

|6з25263 (Шестнадцать миллионов триста двадцать пять тысяч двести

2

шестьдесят три) рубля 20 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Беляева;

- земельный )ласток площадью 1738 м2 с кадастровым номером
67 :27 :0013016:43 феестровый номер 672001190000) кадастровой стоимостью
||ЗЗ72З4 (Одиннадцать миллионов триста тридцать семь тысяч двести
тридцать четыре) рубля 70 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, Колхозн€rя площадь;

_ земельный r{асток площадью 925 м2 с кадастровым номером
67:27:001301б:59 (реестровый номер 672005810000) кадастровой стоимостью
5469312 (ГIять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч триста

двенадцать) рублей 20 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Беляева;

- земельный }п{асток площадью 29З5 м2 с кадастровым номером
67 :27 :00|301б:5б феестровый номер б72005800000) кадастровой стоимостью
17З53979 (Семнадцать миллионов триста пятьдесят три тысячи девятьсот
семьдесят девять) рублей 95 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Беляева;

- земельный rIасток площадью 324З м2 с кадастровым номером
67 :27 :001301б:53 феестровый номер 672005В40000) кадастровой стоимостью
|9|75113 (,Щевятнадцать миллионов сто семьдесят пять тысяч сто тринадцать)

рублей 11 копеек, расположенный по адресу (иное описание местоположения):
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Беляева;

_ земельный r{асток площадью 5958 м2 с кадастровым номером
67 :27 :0013016:60 феестровый номер 672005790000) кадастровоЙ стоимостью
35228283 (Тридцать пять миллионов двести двадцать восемь тысяч двести
восемьдесят три) рубля 66 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Беляева.

|.|.2. Включить в Реестр муниципЕlльного имущества города Смоленска
следующие земельные участки:

- земельный ylacToк с кадастровым номером 67:27:00|3016:555 площадьЮ

З49| м2 кадастровой стоимостью 1|957218 (Олиннадцать миллионов девятьсот
пятьдесят семь тысяч двести восемнадцать) рублей 20 копеек, располоЖенНЫй
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ ОКРУГ ГОРОД

Смоленск, город Смоленск, улица Беляева;
_ земельный ytacToк с кадастровым номером 67:27:00t3016:554 ПЛоЩаДЬЮ

З430 м2 кадастровой стоимостью 11748283 (Одиннадцатъ миллионов семьсот

сорок восемь тысяч двести восемьдесят три) рубля 71 копейка, расположенный
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Желябова;

J

- земельный rIасток с кадастровым номером 67:27:0000000:7348
площадью 3077 м2 кадастровой стоимостью 10539203 (.Щесять миллионов
пятьсот тридцать девять тысяч двести три) рубля 78 копеек, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Беляева;

- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0000000:7347
площадью 3879 м2 кадастровой стоимостью 1328б178 (Тринадцать миллионов

двести восемьдесят шесть тысяч сто семьдесят восемь) рублей 57 копеек,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Беляева;

- земельный }"racToк с кадастровым номером 67:27:00|3016:556 площадью
б126 м2 кадастровой стоимостью 19388895 (.Щевятнадцать миллионов триста
восемьдесят восемь тысяч восемьсот девяносто пять) рублей 37 копеек,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Беляева.

1.2. Внести соответствующие изменения в бухгаllтерский учет объектов
муницип€[льного имущества.

2. Управлению информационньгх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска К.П. Кассиров